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HP vahvistaa design valmistajan johtoasemaansa 
päivitetyllä kuluttajakannettavien valikoimalla  
 
Helsinki, 6.5.2010 – HP julkaisi tänään uudistetun valikoiman kuluttajille 
suunnattuja kannettavia PC-tietokoneita. Uudet mallit tarjoavat 
poikkeuksellista designia, uusia materiaalivalintoja, entistä parempaa 
suorituskykyä sekä entistä parempia kuluttajakokemuksia.  
Päivitykset HP ENVY, HP Pavilion, HP G ja HP Mini -sarjoihin yhdistelevät tyyliä 
ja tehokkuutta tarjoten näin tyylikkäitä kannettavia PC:itä kaikkien 
kuluttajien tarpeisiin.  
Mallit heijastelevat HP:n materiaaleihin, käytettävyyteen, aisteihin 
vetoamiseen ja kokemuksellisuuteen panostavaa MUSE-designfilosofiaa 
(Materials, Usability, Sensory appeal and Experiences). MUSE on 
monipuolista ja viimeisteltyä materiaalien yhdistelyä, käytettävyyden 
parantamista helppokäyttöisyystoiminnoilla, aistien herättelyä 
käsityöelementtien avulla, sekä kokemusten luomista intuitiivisin toiminnoin. 
Etsattu metalliviimeistely, koskettamaan kutsuvat tekstuurit sekä 
korkealuokkaiset materiaalit luovat yksinkertaisen, puhtaan ulkonäön, joka 
soveltuu kuluttajan arkipäivään vaivattomasti.  
HP ENVY14  ja ENVY17   
Uudet HP ENVY14 ja ENVY17 tarjoavat muun muassa taustavalaistun 
näppäimistönsä ansiosta ensiluokkaisen käyttökokemuksen, joka tyydyttää 
vaativammankin kuluttajan maun. Uusissa kannettavissa design ja 
teknologia ovat täydellisessä tasapainossa, sillä niissä viimeisin 
valmistusteknologia ja taiteellinen ilmaisu yhdistyvät maailmanluokan 
suorituskykyyn. 
Molemmat ENVY-kannettavat on varustettu tehokkaalla Intel®-prosessorilla 
sekä pelaamiseen, videoiden sekä 3D-kuvien käsittelyyn soveltuvalla ATI 
Mobility RadeonTM -näytönohjaimella. Kannettavista löytyy myös optinen 
asema, vähäisessäkin valossa toimiva HD-web-kamera(2) sekä viimeisimmät 
langattomat(1) ja liitäntämahdollisuudet. Optimoituun ohjelmistopakettiin 
kuuluu yksinomaan ENVYihin saatavilla olevia kuvan- ja 
videonkäsittelyohjelmia, jotka on suunniteltu luoville ja suorituskykyä 
kaipaaville käyttäjille. 
Kannettavien varustukseen kuuluu myös Beats™ -audiojärjestelmä, joka on 
HP:n ja Beats by Dr. Dren™ kehittelemä ainutlaatuinen, korkean 
suorituskyvyn teknologia, joka mahdollistaa optimaalisen 
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äänentoistokokemuksen. 

HP:n ENVY-sarjan laitteiden pohjakerros on magnesiumyhdistettä, jota 
käyttämällä kannettavasta on saatu entistä kevyempi ja ohuempi. ENVY-
kannettavien huippuluokan laseretsattu alumiinirunko puolestaan 
voimistaa rakennetta ja parantaa kulutuskestävyyttä. 
 
Ohuen ja kevyen ENVY14-kannettavan tarkkuusmuotoiltu design ja 35,6 
cm:n (14,5") HD-diagonaalinäyttö tarjoaa liikultetavuutta ja suorituskykyä 
täydellisessä tasapainossa. Se onkin yksi maailman ohuimmista ja 
keveimmistä neliydinkannettavista. 
ENVY17-kannettava on suorituskyvyltään huippuluokkaa. Kannettavasta 
löytyy tallennuskapasiteettia jopa 2 terabittiä(4) (TB), ja siinä riittää 
hevosvoimia vaativimpiinkin tehtäviin. Sen varusteisiin kuuluvat ATI Mobility 
Radeon™ HD 5850 -näytönohjain, jossa on 1024MB  GDDR5 VRAM -muistia, 
jopa 43,9 cm:n (17,3”) full-HD HP UltraBrightView Infinity -näyttö sekä HP 
Triple Bass Reflex Subwoofer, jonka avulla Beats™ Audio toistaa musiikin 
juuri niin korkeatasoisena kuin artisti haluaisi sitä kuultavan. 
 
Ohuet ja kevyet HP Pavilion -kannettavat 
Ohuen ja kevyen HP Pavilion -sarjan dm1, dm3 ja dm4 ovat kooltaan 
höyhensarjalaisia mutta tarjoavat silti täyden PC-kokemuksen. HP Pavilion -
kannettavat sisältävät uusinta teknologiaa, nopeaa suorituskykyä sekä 
huippuluokan näytönohjaimen, joiden avulla kuluttaja pysyy terävänä 
myös liikkeellä ollessaan.  
 
− Ohut ja kevyt HP Pavilion dm4 yhdistää liikuteltavuuden linjakkaaseen 

metalliseen viimeistelyyn sekä etsattuihin kuviointeihin. Se on tyylikäs, 
ideaali vaihtoehto koko päivän mobiilikäyttöön. Dm4 on vaivaiset 2,5 
cm paksu ja painaa vain 2 kg (5). Sen täysmetallinen alumiinirunko on 
viimeistelty elegantilla etsauskuvioinnilla. HP dm4:n ominaisuuksiin 
kuuluvat Intel CoreTM -prosessori, ATI Radeon HD5450 GPU -näytönohjain 
(valinnainen), 35, 6 cm:n (14”) BrightView HD LED -näyttö(2), sisäinen 
optinen asema, sormenjälkitunnistin sekä HP SimplePass, ja jopa 6,5 
tunnin akun kesto(3). 

− Dm3-malliin on nyt saatavana uusimman sukupolven AMD Athlon II Neo 
tai Turion II Neo -prosessori, ATI Radeon HD5430 GPU -näytönohjain 
(valinnainen), sekä lisäksi elegantti etsaus ja sisä- sekä ulkopuolen 
premium-metalliviimeistely. 

— Pavilion dm1 on tyylikäs ja kevyt kannettava, joka tarjoaa 
mobiilikäyttäjälle suorituskykyä ja kannettavuutta hyvässä suhteessa. 
Dm1 on saatavana shampanjan sävyisellä HP Imprint -pinnoitteella. Se 
on alle 2 cm paksu, sen akun kesto on jopa 6,4 tuntia ja sen varusteisiin 
kuuluvat AMD Neo -prosessori, ATI Radeon HD 4225 -näytönohjain sekä 
tuki jopa 5GB:n DDR3 -muistille. 

 
HP Pavilion Performance/Entertainment -kannettavat  
HP Pavilion dv3, dv6 ja dv7 ovat suorituskyvyltään huippuluokkaa ja ideaali 
vaihtoehto runsaaseen mediakäyttöön. Ne tarjoavat uusinta  
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näytönohjain-, audio- sekä videoteknologiaa. 
— Rohkeasti viimeistellyt ja tekstuureillaan koskettamaan kutsuvat HP 

Pavilion dv3, dv6 sekä dv7 on suunniteltu sopimaan joka kuluttajan 
yksilölliseen tyyliin. Kannettavat on saatavana tumman kirsikan tai 
shampanjan sävyissä, tai metalliviimeistelyllä. Dv6 on saatavana myös 
muissa väreissä, kuten punaisena tai valkoisella Imprint-viimeistelyllä.  

— Dv6 on ensimmäinen HP Pavilion -kannettava, johon on saatavilla 
kosketusnäyttö, sekä myös uusi 39,6 cm:n (15,6") HD(2) diagonaalinäyttö, 
joka soveltuu erinomaisesti niin työhön kuin vapaa-aikaan. 

— Metalliviimeisteltyihin Pavilion dv3, dv6 ja dv7 -malleihin kuuluu myös 
sormenjälkitunnistin sekä HP SimplePass. Näin kaikki käyttäjän salasanat 
ovat turvassa vain sormen pyyhkäisyn päässä. Imprint-viimeisteltyihin 
dv3-, dv6- ja dv7-malleihin on saatavana Dolby Advanced Audio sekä 
Altec Lansing -kaiuttimet. Viihdekokemuksen täydellistää dv7, jonka HP 
triple bass subwoofer ja HP Beats Audio tarjoavat ylivertaista 
äänenlaatua. 

 
HP Mini -sarja 
HP on myös tuonut HP Mini 210 -sarjaansa kaksi uutta designvaihtoehtoa, 
pirteän pinkin ja valkoisen kristallin. Lisäysten myötä saatavana on 
yhteensä kuusi väriä. Pinkin HP Mini 210:n ruudullinen design on toteutettu 
HP Imprint 3D -teknologialla. Tätä alan ensimmäistä 3D-pinnoiteteknologiaa 
käytettiin ensi kertaa HP Mini 110 by Studio Tord Boontje -mallissa. Etu- ja 
takakansi on molemmat kerrostettu niin, että kerrokset näyttävät "kelluvan" 
ja varjostavan alempia kerroksia. HP ClickPad on myös viimeistelty pirteän 
pinkiksi, ja sen alaosassa on pieni Imprint-kuvioitu muffinssi.  
Päivitetty HP Mini 110, HP:n Mini-sarjan edullisin kannettava, on nyt 
saatavana kahdessa värissä ja 6-kennoisella akulla, joka tarjoaa jopa 8 
tunnin akun keston.(3) 
HP G -kannettavat  
HP myös esitteli lisävärejä yhtiön edullisimpiin kannettaviin HP G62 ja G72. 
HP G72:n värit ovat musta ja biscotti, HP G62:n musta, valkoinen, hopea ja 
biscotti. HP G62 on päivityksen jälkeen saatavana uusimmat AMD Phenom 
II, Turion II sekä Athlon II -sarjojen prosessorit. 
Hinnat ja saatavuus(6)   
— HP ENVY14 ja17 -kannettavien ennakoidaan saapuvan markkinoille 

heinäkuun alussa. Hinnat ovat alkaen 1199 €.  
— HP Pavilion dm1, dm3, dm4, dv3, dv6 sekä dv7 -kannettavien 

odotetaan tulevan markkinoille kesä-heinäkuun vaihteessa. Mallien 
hinnat ovat järjestyksessä alkaen 499 €, 599 €, 899 €, 799 €, 599 € ja 699 
€. 
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— HP Mini 210 ja Mini 110 -malleja odotetaan markkinoille heinäkuussa. 
Hinnat  alkaen 299 €. 

 
HP 
HP toimittaa teknologiaratkaisuja kuluttajille, yrityksille ja yhteisöille ympäri 
maailman. Yhtiön tarjonta kattaa it-infrastruktuurin ja henkilökohtaisen 
tietojenkäsittelyn järjestelmät, erilaiset päätelaitteet, maailmanlaajuiset 
palvelut sekä kuvankäsittelyn ja tulostuksen ratkaisut. Lisätietoja HP:sta 
(NYSE, Nasdaq: HPQ) löytyy osoitteista www.hp.fi ja www.hp.com. 
 
 

(1) Langaton käyttö vaatii tukiaseman sekä internet-palvelun. Palvelut myydään 
erikseen. 

(2) Korkearesoluutioisen (HD) kuvan katselu vaatii HD-tason sisältöä. 
(3) Akun kesto riippuu mallista, asetuksista, ohjelmista, ominaisuuksista, käytöstä, 

langattomuustoiminnon käytöstä sekä virranhallinnan asetuksista. Akun 
maksimikapasiteetti laskee luonnostaan ajan ja käytön myötä. Ks. lisätietoja: 
MobileMark07 battery benchmark www.bapco.com /products/mobilemark2007.  

(4) Kovalevyissä: GB = 1 billion bytes. Todellinen formatoitu kapasiteetti on tätä 
pienempi. Jopa 20 GB tallennuskapasiteetista on varattu järjestelmän palautus -
ohjelmistolle- 

(5) Mallin konfiguraatio vaikuttaa painoon. 
(6) Arvioidut jälleenmyyntihinnat. Todelliset hinnat saattavat vaihdella. 

 
ATI Mobility Radeon is a trademark of Advanced Micro Devices, Inc. Intel is a trademark of Intel Corporation in the U.S. and 
other countries. Corel is a registered trademark of Corel Corporation or Corel Corporation Limited. 
 
This news release contains forward-looking statements that involve risks, uncertainties and assumptions. If such risks or 
uncertainties materialize or such assumptions prove incorrect, the results of HP and its consolidated subsidiaries could differ 
materially from those expressed or implied by such forward-looking statements and assumptions. All statements other than 
statements of historical fact are statements that could be deemed forward-looking statements, including but not limited to 
statements of the plans, strategies and objectives of management for future operations; any statements concerning expected 
development, performance or market share relating to products and services; any statements regarding anticipated 
operational and financial results; any statements of expectation or belief; and any statements of assumptions underlying any of 
the foregoing. Risks, uncertainties and assumptions include macroeconomic and geopolitical trends and events; the execution 
and performance of contracts by HP and its customers, suppliers and partners; the achievement of expected operational and 
financial results; and other risks that are described in HP’s  Quarterly Report on Form 10-Q for the fiscal quarter ended January 
31, 2010 and HP’s other filings with the Securities and Exchange Commission, including but not limited to HP’s Annual Report on 
Form 10-K for the fiscal year ended October 31, 2009. HP assumes no obligation and does not intend to update these forward-
looking statements. 
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